
DODATEK Č.1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 6. 4. 2021

uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, mezi
nás|edujicími smluvními stranami:

OBjEDNATEL:
Město Roudnice nad Labem
Karlovo náměstí 21
413 01 Roudnice nad Labem
Zastoupené: Ing. Františkem Padělkem, starostou
lČ: 00264334
DIČ: CZ00264334
Bankovní spojení: 94-3484530297/0100, Komerční banka, a.s.

(dále jen ,,objednatel")

ZHOTOVITEL:
Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zapsaný v OR:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

\NOOD4YOU s.r.o.
Hlavni 50, Ústi nad Labem 403 31
24187798
CZ 24187798
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C,, vložka 36403
Česká spořitelna a.s.
6066658339/0800
Mrkvan Michal, Kolařík Martin - jednatelé společnosti

(dále jen ,,zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen jako ,,Smluvní strany"l

Smluvní strany se dohodly, že v souladu se Smlouvou o dílo podepsanou dne 6. 4. 2021 na stavbu
,,SniženI energetické náročnosti veřejné budovy ZŠ Karla Jeřábka č.p. 941 v Roudnici nad Labem"
(dále též jen ,,Smlouva"), uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále též jen
,,Dodatek"), kterým se obsah Smlouvy mění následovně:

1. ZMĚNA SMLOUVY

Při realizaci díla, byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy. Z tohoto důvodu
vyvstala v průběhu plněni zhotovitele potřeba vicepracľ a méněprací, které nebylo možné při podpisu
Smlouvy předvídat. Rozsah těchto vícepracI nepředstavuje v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podstatnou změnu Smlouvy, když tyto změny
jsou plně v intenzich § 222 odst. 4, 5 a 6 tohoto zákona.

Detailní popis jednotlivých změn, včetně oceněných rozpočtů, je uveden ve změnových listech č. 1 - 3,
včetně oceněného rozpočtu, které tvoří přIlohu č. 1 tohoto Dodatku

a. mění se článek V. Cena, bod 5.1.:

Bod 5.1. Smlouvy se tak účinnosti tohoto Dodatku mění následovně:

Cena za provedení díla bez DPH činí: 16.075.769,39 Kč

Hodnota DPH činí 3.375.911,57 Kč

Cena za provedení díla včetně DPH činí 19.451.680,96 Kč

l



2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po dvou.

Ostatní ustanovení Smlouvy neřešené tímto Dodatkem, zůstávají v původním a nezměněném znění.

Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona Č.128/2000 Sb.,
o obcích, v platném znění, že ohledně uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě byly splněny všechny
zákonné podmínky, jimiž zákon Č.128/2000 Sb. podmiňuje platnost právního jednání obce.

Tento Dodatek ke Smlouvě byl schválen usnesením Rady města Roudnice nad Labem č. 277/2021 ze
dne 4. 8. 2021.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že obsah dodatku je pro ně srozumitelný a na
důkaz toho, co bylo sjednáno, připojují své podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Přílohy:
1. Změnové listy č. 1 - 3

V Roudnici nad Labem, dne 1 1 "Ô9- 2021
°""""'""

Ing. František Padělek,
starosta Města Roudnice nad Labem

v zastoupení starosty města
Mgr. jiří Rezníček, místostarosta

v louPY ,,,, 11 -09- 2021

Zhotovíte '

olaří. Mar n

h

2



,k 'k *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životnÍho prostředí

OZNÁMENÍZMĚNY OPŽP + PO5 číslo OZ: 1
Zhotovitel: wood4you s.r.o.
Investor: Město Roudnice nad Labem Datum: 8.7.2021
Název akce: SníženI energetické náročnosti veřejné budovy ZS Karla Jeřábka č.p. 941V Roudnici
nad Labem

způsob odeslánj předáni poštouCj e-mailem[j faxem[j osobně[j
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Úprava oken, zednické zapraveni oken

Popis a zdůvodnění změny' Původní návrh stavebního začištění oken počítá se zapravením ostění a

nadpraží oken pouze štukovou omítkou. Při demontáži původních špaletových oken bylo zjištěno, že

rozsah zednického začištění bude nutné provést ve větším rozsahu, než bylo předpokládáno. U nově

osazených oken vznikne velký otvor pro samotné začištění, v bocích až 70 mm a v nadpražích oken až
140 mm (původní otvor pro kastlík na rolety). Nové řešení začištěni spočívá v přisekáni cihelného zdiva

do roviny, zhotovení ostění a nadpraží klasickým způsobem, provedeni stěrkového tmele do výstužné

tkaniny včetně potřebného lištovánI rohů, provedení penetrace podkladu, zhotovení štukových omítek.

Ačkoliv se původní okna demontují šetrným způsobem, přesto dojde k poškození parapetního lůžka

včetně rohů původního ostění, a to z důvodu zadrátováni původních parapetů a nesoudržné původní
omítky stávajÍcÍho ostění. Je nutné zhotovit betonové lože v tloušťce až 100 mm, s čÍmž souvisí také

zhotoveni bednění a další zednické úpravy pod parapetem a na rohách původního ostění. Odečet

položek likvidace odpadu z důvodu nesprávného přiřazeni kódu odpadu. Kód odpadu pro likvidaci

okenních výplni je 200307 ,,objemný odpad", který nám likvidují Roudnické městské služby s uložením

na příslušné skládky, a to dle zákona o likvidaci odpadů.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 u odstavec 5, § 222 CI odstavec 6, § 222 a odstavec 7, § 222 a

l



,k 'k ,k
ik *
* *
:k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Zivotni prostředí

Ministerstvo životníh0 prostředí
* ,k *

Oznámenívydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: Navrhované úpravy po vybourání původních špaletových oken
odpovídajÍ stavu zjištěnému na staveništi. Nemám připomínek k navýšení ceny vlivem nepředvídatelných
víceprací. Položky a výměry odpovídajÍ skutečnosti.

Stanovisko projektanta stavby:
Potvrzujeme, že navržený způsob začištění vnitřních ostědi a nadpraží oken v budově čp.941, Karla
Jeřábka v Roudnici n.L. je v souladu s pravomocným stavebním' povolením a lze ho považovat za klasické
zednické začištění.

Stanovisko energetického specialisty:
Souhlasím

Příloha: Oceněný soupis prací

2



,k 'k *
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministeŕstvo životnÍho prostředí

* ,k *

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP +PO5 číslo ZL: 1
Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o.
Zrn ěnový list vystavil: Mrkvan Michal
Datum: 8.7.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Úprava oken, zednické zapravení oken

Popis a zdůvodnění změny: Původní návrh stavebního začištěni oken počítá se zapravením ostění a
nadpraží oken pouze štukovou omítkou. Při demontáži původních špaletových oken bylo zjištěno, Že

rozsah zednického začištěni bude nutné provést ve větším rozsahu, než bylo předpokládáno. U nově

osazených oken vznikne velký otvor pro samotné začištěni, v bocích až 70 mm a v nadpražích oken až

140 mm (původní otvor pro kastlik na rolety). Nové řešení začištěni spočívá v přisekáni cihelného zdiva

do roviny, zhotoveni ostění a nadpraží klasickým způsobem, provedení stěrkového tmele do výstužné

tkaniny včetně potřebného lištování rohů, provedeni penetrace podkladu, zhotoveni štukových omítek.

Ačkoliv se původní okna demontuji šetrným způsobem, přesto dojde k poškození parapetního lůžka

včetně rohů původního ostění, a to z důvodu zadrátování původních parapetů a nesoudržné původní

omítky stávajíciho ostění. je nutné zhotovit betonové lože v tloušťce až 100 mm, s čÍmž souvisí také

zhotovení bednění a další zednické úpravy pod parapetem a na rohách původního ostění. Odečet

položek likvidace odpadu z důvodu nesprávného přiřazeni kódu odpadu. Kód odpadu pro likvidaci

okenních výplni je 200307 ,,objemný odpad", který nám likvidujI Roudnické městské služby s uloženIm

na příslušné skládky, a to dle zákona o likvidaci odpadů.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracíbez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

-36.252,96 KČ 1.566.041,03 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončenidňa:

1.529.788,07 KČ Změna nemá vliv na dokončení stavby

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednat Podpis zmocně cc zhotovitele:

Datum: Datum:
l

v zastoljReni starosty města
Mgr. jiří Rezňiček, místostarosta



k 'k ,k
* *
* *
:k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životnÍho prostředí

* ,k *

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobi|ost/nezpůsobi|ost výdajů (ředitel OOO a OZE):

4



KRYCf LIST ROZPOCTU
l l l [1| l |1 -jtmTmŤm"

, ZL la - Oznameni zmeny _Zmenovy list PO5-1 príloha JKSONazev stavby OPRAVA VZORCE

Název objektu Úpravy povrchů EČO

Místo

IČO DIČ
1| hl

Ců)jecjnate|

Projektant

Zhotovitel
L

Zoracoval
' ,,, ,, ,, ,, , , , ,,, ,, ,, ,,,,,,,,,,,,, ,, ,, ,,, , ,,, , , L_, ,,,, ,, , , ,, ,,,,,,,,,,,, ,,,

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV
I IF

12.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet ! Náklady l 1 m.j. PoČet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 o! 0,00 O 0,00í
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěnI stavby

1 HSV Dodávky 86 718,75 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 1 443 069,32 9 Bez pevné podl. i 0,00 14 projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 1jKulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

_.. . l

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 l 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 1 529 788,07 12 ON (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 529 788,07

DPH % Základ daně DPH ce|keľn
snížená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 1 529 788,07 321 255,49

Cena s DPH 1 851 043,56

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodnění 0,00

I ď .t

Strana l z 1



ROZPOČET
Stavba: ZL la - Oznameni zmeny _Zmenovy list PO5-1 príloha OPRAVA VZORCE
objekt: Úpravy povrchů

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 1 2. 7. 2021

Množství Cena . --
" · - ' MJ . . Dodavka Montaz Cena celkem Hmotnost celkemC. KCN Kód polozky Popis celkem jednotkova

HSV Práce a dodávky HSV 86 718,75 1 443 529,32 1 530 248,07 0,000

¶,,P

1 R 311351311 Zřízení jednostranného bednění zdí m2 0,00 126 208,00 126 208,00 0,000
2 R 311351311 Odstranění jednostranného bednění zdi m2 0,00 22 576,00 22 576,00 0,000
3 R 345311711 ZIdky parapetní z betonu prostého tř. C 20/25 m3 0,00 67 392,00 67 392,00 0,000

q CNiďÁ :a knmnlMní knnMrukce 0,00 216 176,00 216 176,00 0,000

[j y r'""'""'y " j r" " " "" '

Potaženi vnitřního ostění sklovláknitým pletivem vtlačeným do
4 R 613142001 tenkovrstvé hmoty m2 0,00 222 070,94 222 070,94 0,000

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl.
5 R 622212061 špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu ti do 80 mm m 0,00 464 616,88 464 616,88 0,000
6 283 28375988 deska EPS 70 fasádní ?=0, 039 m3 86 718,75 0,00 86 718,75 0,000

Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách
7 R 612325203 loprava omítek pod oknyl kus 0,00 146 160,00 146 1(30,00 0,000

Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do
8 R 945421110 18 m včetně obsluhy hod 0,00 271 200,00 271 200,00 0,000

Q ["In rmvil nnvrrh 1"1 nndb hv 79 ní vU dní 86 718,75 1 104 047,82 1 190 766,57 0,000

¶J %J Ĺ u ·U^.41 EŇm· "

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1

9 R 997013509 km t 0,00 79 803,68 79 803,68 0,000
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1

12 R 997013509 km t 0,00 -6 690,90 -6 690,90 0,000
10 R 997013635 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu kód odpadu 200307 t 0,00 79 294,78 79 294,78 0,000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu

13 R 997013831 směsného kód odpadu 170 904 t 0,00 -29 562,06 -29 562,06 0,000

QQ7 Přam m m 0,00 122 845,50 122 845,50 0,000

Celkem 86 718,75 1 443 069,32 1 529 788,07 0,000

Strana 1 z 1

.G



* 'k *
* *
* Br
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životnjh0 prostředí

'k ,k *

OZNÁMENÍZMĚNY OPŽP + PO5 číslo OZ: 2
Zhotovitel: wood4you s.r.o.

Investor: Město Roudnice nad Labem Datum: 8.7.2021
Název akce Sn'žen'energet'cké náročnosti veřejné budovy ZŠ Karla Jeřábka č.p 941V Roudnici

nad Labem

Způsob odeslánj předání poštou[j e-mai|ema faxem[j osobně[j
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna provedení vnějších parapetů

Popis a zdůvodnění změny: stávajÍcÍ parapety jsou v dobrém technickém stavu a po šetrné montáži

nových okenních výplni lze stávajÍcÍ parapety zachovat, aniž by se zásadně poškodily průběžné římsy

fasády historické budovy. Odstraněním parapetů by z velké pravděpodobnosti došlo i k poškození vnější

omítky ve větším rozsahu než je předpokládáno v rozpočtu. Provede se klempířská příložka mezi

vzniklou spárou, která bude kotvena k novým okenním rámům a stávajÍcÍm parapetům. Příložky budou

ošetřené nátěrem v barvě podobné stávajÍcÍm parapetům. Odpočet původně navržených klempířských

prvků.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 a odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 Ú odstavec 7, § 222 u

Oznámenívydává:

l



* 'k ,k
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životníh0 pŕostředI

Br ,k *

Stanovisko technického dozoru stavby:
l

Stanovisko projektanta stavby:
V rámci předmětné projektové dokumentace nemáme
připomínek k navýšení ceny vlivem nepředvídatelných
víceprací s ohledem na skutečné provedení stávající stavby.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Oceněný soupis prací

2



,k 'k *
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

* ,k *

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP +PO5 číslo ZL: 2
Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o.
změnový list vystavil: Mrkvan Michal
Datum: 8.7.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna provedení vnějších parapetů

Popis a zdůvodnění změny: stávajÍcÍ parapety jsou v dobrém technickém stavu a po šetrné montáži

nových okenních výplni lze stávajIcI parapety zachovat, aniž by se zásadně poškodily průběžné římsy
fasády historické budovy. Provede se klempířská příložka mezi vzniklou spárou, která bude kotvena k
novým okenním rámům a stávajíckn parapetům. Příložky budou ošetřené nátěrem v barvě podobné

stávajIcM parapetům. Odpočet původně navržených klempířských prvků.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracibez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

-100.816,35 KČ 38.497,00 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-62.319,35 KČ Změna nemá vliv na dokončení stavby
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnc zho,tovitele: ,

v zastoupeni tarosty města
Mgr. jiří Rezn ček, místo taro

Datum: tum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



KRYC] L1ST ROZPOČTU

, , ,.,—., ..ZL la - Oznameni zmeny _Zmenovy list PO5-1 príloha JKSO
Název stavby OPRAVA VZORCE

Název objektu Změna provedení vněj.par ' EČO

: Místo

IČO DIČ

objednatel

F'rojektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

12.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákladyl 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O| 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby _ ._
1 HSV |Dodávky " "! 0,00 8 Práce přesčas I 0,00 13 Zařízení staveniště O 00

2 Montáž
) "" "" 0,00 9 Bez pevné podl l 0,00 14 Projektové práce 0,00

_.. , _ l ___, .
3 PSV Dodávky 0,00 10 KulturnÍ památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -62 319,35 11 , ! 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN ! ' 0,00
—l----—"- __ '

6 Montáž 0,00 181|VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) -62 319,35 12Ldn (ŕ. 8 11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22!Ostatní náklady 0,00l

)Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -62 319,35

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 -62 319,35 -13 087,06

Cena s DPH -75 406,41

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodnění 0,00

.



ROZPOČET
Stavba: ZL la - Oznameni zmeny Zmenový list PO5-1 príloha OPRAVA VZORCE
objekt: Změna provedení vněj.par

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 12. 7. 2021

C. KCN Kód polozky Popis Mj Množství Cena . .-" " " " . . Dodavka Montaz Cena celkem Hmotnost celkem
celkem jednotkova

PSV

764

Práce a dodávky PSV 0,00 -62 319,35 -62 319,35 0,000

0,00 -62 319,35 -62 319,35 0,000
1 R 764001901 Napojení klempířských konstrukci na stávající délky spoje do 0,5 m kus 0,00 38 416,00 38 416,00 0,000
3 R 764002851 Demontáž op|echování parapetů do suti m 0,00 -5 259,72 -5 259,72 0,000

Op]echování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou
4 R 764216602 úpravou rš 200 mm m 0,00 -317,52 -317,52 0,000

Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou
5 R 764216604 úpravou rš 330 mm m 0,00 -53 741,76 -53 741,76 0,000

Oplechováni rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou
6 R 764216605 úpravou rš 400 mm m 0,00 -31 987,20 -31 987,20 0,000

Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou
7 R 764216606 úpravou rš 500 mm m 0,00 -3 009,60 -3 009,60 0,000

Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ
8 R 764216665 s povrch úpravou rš do 400 mm kus 0,00 -5 880,00 -5 880,00 0,000
9 R 998764103 Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 0,00 -620,55 -620,55 0,000
2 R 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 0,00 81,00 81,00 0,000

Konstrukce klempířské

Celkem 0,00 -62 319,35 -62 319,35 0,000

Strana 1 z 1



* 'k ,k
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životnjh0 prostředí

* * *

OZNÁMENÍZMĚNY OPŽP + PO5 číslo OZ: 3
Zhotovitel: wood4you s.r.o.

Investor: Město Roudnice nad Labem Datum: 8.7.2021
Název akce: SnIžení energetické náročnosti veřejné budovy ZŠ Karla Jeřábka č.p. 941V Roudnici

nad Labem

Způsob odeslánI/ předání poštouů e-mailemQ faxemů osobně[j
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Bourací práce, průrazy stropů, osazování ocelových nosníků

Popis a zdůvodnění změny: Při realizaci bylo zjištěno, že objem bouracích prací neodpovídá

položkovému rozpočtu a objem je větší, než se předpokládalo. Změna objemu průrazů (velikost otvorů)

bylo nutné provést na základě požadavků dodavatele vzduchotechniky. Dále bylo nutné do svislých

konstrukci uložit ocelové průvlaky. Odpočet původně navržených železobetonových stropů.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 a odstavec 6, § 222 U odstavec 7, § 222 a

Oznámenívydává:

l



,k 'k *
Br *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy

V

Operační program Zivotni prostředí
Ministerstvo životnih0 prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:
V rámci předmětné projektové dokumentace nemáme
připomínek k navýšení ceny vlivem nepředvídatelných
víceprací s ohledem na skutečné provedení stávající stavby.

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: oceněný soupis prací

2



* 'k *
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životníh0 prostředí
* ,k *

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP +PO5 číslo ZL: 2
Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o.
změnový list vystavil: Mrkvan Michal
Datum: 8.7.2021

Podepsanízmocněnci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna provedení vnějších parapetů

Popis a zdůvodnění změny: stávajÍcÍ parapety jsou v dobrém technickém stavu a po šetrné montáži

nových okenních výplni lze stávajÍcÍ parapety zachovat, aniž by se zásadně poškodily průběžné římsy
fasády historické budovy. Provede se klempířská příložka mezi vzniklou spárou, která bude kotvena k
novým okenním rámům a stávajIcRn parapetům. PřIložky budou ošetřené nátěrem v barvě podobné

stávajÍcÍm parapetům. Odpočet původně navržených klempířských prvků.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracibez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

-15.124,48 KČ 123.515,80 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

108.391,32 KČ Změna nemá vliv na dokončení stavby
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnze oblednate|e: Podpis zmocněnce otovitele:

v zastoupenÍ s: _aros y mes
Mgr. jiří Rezn ček, mistos ros

Datum: Datum:
l

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu Životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobi|ost/nezpůsobi|ost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



KRYCU LĺST ROZPOCTU
1| l

, ZL la - Oznameni zmeny _Zmenovy list PO5-1 prílohaNazev stavby OPRAVA VZORCE JKSO

Název objektu Bourací práce, osazeni př EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel
l

E

Projektant

Zhotovitel
í

Zpracoval

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV
LJ 12.07.2021 CZ-CPA

,..— I

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
I l "" """ l ' ' "

1 HSV |Dodávky l 0,00 8 Práce přesčas l 0,00 13!Zařízení staveniSté 0,00
l

2 Montáž 89 745,58 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV !Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

i
4 Montáž 18 645,74 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 108 391,32 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22jostatni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 108 391,32

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 108 391,32 22 762,18

Cena s DPH 131 153,50

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



Množství Cena . .-
C. KCN Kód položky Popis MJ . . Dodavka Montaz Cena celkem Hmotnost celkemcelkem jednotkova

13 R 776201811

776
14 R 776201811

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

Povlakové podlahy
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

, m2 0,00 442,73 442,73 0,000

0,00 39 263,25 39 263,25 0,000
m2 0,00 442,73 442,73 0,000

997 Přesun sutě 0,00 37 061,62 37 061,62 0,000
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m

15 R 997013215 ručně t 0,00 21 568,43 21 568,43 0,000
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se

16 R 997013501 složením t 0,00 2 002,17 2 002,17 0,000
PřIplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1

17 R 997013509 km t 0,00 988,20 988,20 0,000
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce

18 R 997013831 (skládkovné) t 0,00 12 502,82 12 502,82 0,000

998
19 R 998011003

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

0,00 1 758,90 1 758,90 0,000
t 0,00 1 758,90 1 758,90 0,000

Celkem 0,00 108 391,32 108 391,32 0,000

Strana 2 z 2



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství . Cena . Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem
celkem jednotkova

13 R 776201811

776
14 R 776201811

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

Povlakové podlahy
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

m2 0,00 442,73 442,73 0,000

0,00 39 263,25 39 263,25 0,000
m2 0,00 442,73 442,73 0,000

997 Přesun sutě 0,00 37 061,62 37 061,62 0,000
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m

15 R 997013215 ručně t 0,00 21 568,43 21 568,43 0,000
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se

16 R 997013501 složením t 0,00 2 002,17 2 002,17 0,000
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1

17 R 997013509 km t 0,00 988,20 988,20 0,000
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce

18 R 997013831 (skládkovné) t 0,00 12 502,82 12 502,82 0,000

998
19 R 998011003

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

0,00 1 758,90 1 758,90 0,000
t 0,00 1 758,90 1 758,90 0,000

Celkem 0,00 108 391,32 108 391,32 0,000

Strana 2 z 2


